２０２０年８月１日
第１５回山梨県支部総会の開催について
一般社団法人東京電機大学校友会
山梨県支部会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人東京電機大学校友会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県支部 支部長　浅 川 秀 人
盛夏の候、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より山梨県支部の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。
　さて、本年秋に開催を予定していました総会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止及び終息が見通せない状況であることから、誠に残念ですが中止することといたしました。これに伴い、会則に従い、役員会を総会と読み替えて開催し、この役員会において総会の議事の議決を行います。
つきましては、今年度の総会に於ける審議内容を、決議要旨とともに本支部HPへの掲出を予定していますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
今回の事態が終息するまでには未だその道のりが見えてまいりませんが、会員各位におかれましては、健康に十分留意されますようご祈念申し上げます。

山梨県支部のメールアドレス：tdu-yamanashi@tdu-koyu.com